
14/3 2016 H2 Älvstranden - Burås 

 

Sammanfattning: 

Match nummer 21 hemma mot Burås. Burås är ett lag som vi mött tre år i rad nu och det har varit 

tuffa matcher och väldigt jämna sådana. Man brukar prata om att vissa lag är som hund o katt o 

vissa som handen i handsken. Burås o Älvstranden är som handen i handsken o man brukar alltid 

få en underhållande match. Idag vart inget undantag. 

Period 1 så fick vi nöta bänk 3ggr o dessutom en straff emot oss. Skall tilläggas att Rasmus tog 

denna straff. Det är detta som fäller avgörandet att Burås tar ledningen med 0-2. Tempot vart bra 

perioden igenom. Vi hade lite svårt med anfallsuppbyggnaden som gick alldeles för långsamt och 

det gör att vi inte kom till tillräckligt många avslut i farliga lägen. De skott vi fick vart mer enskilda 

prestationer. 

Period 2 nu vart det Burås som fick sätta sig på utvisningsbänken tre ggr. Vi kvitterar matchen på 

3.40 o nu är det helt plötsligt en öppen match igen. Vi gör mål i första PP men lyckas inte att ta 

ledning i de andra två utvisningarna. Det går fort i inneband o på de sista fem minuterarna så 

lyckas Burås daska in två baljor o så är det då två bollar upp igen. Skulle säga att vi gjorde en bra 

period i 15min sedan så känns det återigen som om vi går ner oss lite o Burås är snabba att dra på 

o kan ta ledning igen. Annars så slutade perioden med 2-2 o det var rättvist o en jämn period. 

Period 3 så får Burås en 2min efter 26sek o vi lyckas kvittera till 3-4. Vi ar gått ned på 2 femmor o 

vi har stuvat om en del i femmorna för att få upp tempot o passningsspelet. Det visar sig vara en 

bra lösning och vi kvitterar efter 6min. Nu står matchen o väger o Burås drar ned på tempot lite o 

passar mer mellan sina backar. Man vill få mer kontroll på uppspelen antar jag. Dock så får vi två 

snabba mål i 15:de minuten o efter det så känns det som att Burås blir allt för stressade för att 

skapa ett bra anfallsspel o vi kan försvara oss ur resten av perioden. Skall tilläggas att Burås första 

skott mot vår kasse i denna period inte kom förrän efter ca 14min. Anledningen är att vi steppar 

upp o att vi täcker ut bra när de kommer. Sedan så drar de iofs på 7skott på 6min o det visar på 

hur de steppade upp tempot. 

Helheten då. 

Burås är som jag tidigare sagt ett lag som vi följt under tre år. De har gått från ett fysiskt lag till 

att bli ett spelande lag. Antar att detta beror en hel del på värvningar o att en del gamla spelare 

lämnat dojorna på hyllan. De har alltid vart ett kvickt kontrande lag o det ser vi fortfarande. Man 

måste vara på tå mot denna typ av lag. Idag vart det både ett fysiskt lag o ett spelande lag. Det 

vart en hel del bataljer i sargerna o det blev en del 2min för bägge lagen. Det är detta som avgör 

period 1 o 2. Inget av lagen mår bra av att sitta på bänken då motståndet är så pass jämnt. 

Vårt spel. Vi försvarade oss riktigt bra idag och vi hängde med tempo mässigt. Det som funkade 

lite si så där var uppspelsfaserna. Det blev lätt att backarna stod o bollade för länge utan att få upp 

bollen. Man märker när det blir lite enerverande när forwards kommer ner i samma djup som 

backarna för att få pass men ändå inte får den. Vissa byten kändes det nästa som att en kedja inte 

kom till ett endaste avslut pga långt bollinnehav i backlinjen o sedan slänga iväg bollen som inte 

går fram. Här har vi att jobba mer som jag ser det. Mer djup både framåt o bakåt. Vårda boll men 

skapa oreda som skapar lägen. 

Spelare med plus idag 

Max: Har haft en tuff säsong men idag så steppade han upp rejält och vart bra med mot sina 

motståndare. Åkte på en rejäl obstruktion då han inte alls såg motståndaren som ställde sig 

ivägen. 

Emil B: Med bra i anfallen o levererar tre ass idag. 



Sedan kan jag meddela att Rasmus hade en räddningsprocent enligt följande 

Period 1: 75% 

Period 2: 67% 

Period 3: 100% 

Snitt på matchen: 81% 

Vår egen utdelning på våra skott landade på 27%. 

Skottstatistiken landade på Burås 21 skott o vi 22 skott. Alltså väldigt jämnt skägg här. 

Eder allas Kirtap 


